
 Elementy wyposażenia zakupione przez szkołę do 31.08.2022 r. w ramach programu 
„Laboratoria Przyszłości”:  

 

Pracownia Cool Unimat 

Doskonała propozycja wyposażenia nowoczesnej pracowni do zajęć technicznych - umożliwia 

jednoczesną pracę twórczą w grupie do 16 uczniów.             W ramach jednego zestawu można 

zbudować 6 różnych maszyn: tokarkę boczną do dużych przedmiotów; tokarkę boczną do małych 

przedmiotów; szlifierkę stołową; szlifierkę ręczną; wyrzynarkę; wiertarkę ręczną 

 

Szafa metalowa z 8 zestawów narzędzi dla 

ucznia 
Szafy wraz z wyposażeniem ucznia w zestaw narzędzi ręcznych do obróbki drewna 

Szafa Grande z 6 zestawami narzędzi dla 

ucznia 

Zawiera narzędzia niezbędne dla majsterkowicza: młotek, taśma miernicza, zestaw wkrętaków, taker, 

nóż do cięcia, szczypce, zestaw wierteł do metalu, miernik uniwersalny, rurki termokurczliwe, pęseta, 

lupa, szczypce boczne, piła ramowa do metalu. 

Zestaw ochronny dla ucznia Ubranie ochronne dla ucznia, niezbędne w trakcie obróbki drewna na lekcjach techniki. 



 Elementy wyposażenia zakupione przez szkołę do 31.08.2022 r. w ramach programu 
„Laboratoria Przyszłości”:  

 

Becreo (mikrokontroler) 
Zestaw do nauki podstaw programowania, elektroniki, mechatroniki i elementów robotyki do 

wykorzystania na zajęciach techniki, informatyki, fizyki oraz na innych przedmiotach. 

Microsokop Delta 300 

Mikroskop biologiczny Delta 300 to: mikroskop ze szklaną optyką, zakresem powiększeń 40x-400x (z 

opcjonalnym okularem nawet 640x) solidnym, metalowym statywem, łatwym do przenoszenia 

stolikiem mechanicznym, z możliwością precyzyjnego przesuwu preparatu, z naniesioną podziałką. 

Zostanie wykorzystany na zajęciach z biologii przyrody w klasach 4-8 

 

 

 

Stacja pogody 

Prosta w obsłudze i funkcjonalna stacja pogodowa to świetny instrument badawczy dla młodych 

odkrywców. Stacja pozwala na badanie aktualnego stanu pogody czy dokonywanie prognoz 

temperatury. Stacja składa się z trzech sześcianów, które można zastosować osobno, lub połączyć je by 

stworzyć prawdziwe centrum pogodowe. Stację pogodową montujemy na załączonej tyczce którą 

należy wbić w ziemię i ustawić pionowo pod gołym niebem, w miejscu nieosłoniętym ścianami. 
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Photon laboratorium 

Interdyscyplinarny zestaw Photon Laboratorium Przyszłości powstał, by wprowadzić uczniów w świat 

nowoczesnych technologii. Został on zaprojektowany i wyprodukowany w Polsce. Co ważne, możemy 

go wykorzystać przez cały okres nauki od pierwszych klas edukacji wczesnoszkolnej, aż po ostatnią 

klasę szkoły podstawowej tak na informatyce jak i na zajęciach z zakresu specjalnych potrzeb 

edukacyjnych. 

Guziki, koraliki i naparstki 
Guziki i koraliki posłużą uczniom na zajęciach technicznych w celu ćwiczeń w zakresie małej 

motoryki. 

Ściegi-przykłady kompozycji ściegów Plansze do pracowni krawieckiej 

Stacja lutownicza 
Wykorzystywana będzie na zajęciach technicznych. Umiejętności jej obsługi przyda się szczególnie 

osobom, które chcą samodzielnie konstruować i naprawiać i majsterkować. 

   

  

 


